yaratıyor” anlamında olmayıp “açıkladı” demektir ki bu görüş

* KSÜ İlâhiyat Fakültesi Kelâm Anabilim Dalı Öğretim Üyesi; ahamit@mynet..com
1 Necati Öner, İnsan Hürriyeti, Ankara 1995, s.31.
2 Bkz. İbn Manzûr, Ebû’l-Fadl Cemaluddin Muhammed b. Mükerrem
(ö.711h.), Lisânu’l-Arab, Beyrut 1375/1955 ve

1389/1970, III/330-331; Mac Donald, Kader md., İslâm Ansiklopedisi.,
VI/42; Ahmet Akbulut, Sahabe Devri Siyasi Hadiselerinin Kelâmî
Problemlere Etkileri, Birleşik Yay. İstanbul 1992, s.318.

3 Bkz.